

POLOŽKOVÝ ROZPOČET IV.
 Dle požární zprávy

 Chata Agria Drásov
 (Kouty nad Desnou)

		cena celkem	poznámka
1	příprava studna, ČOV vč vedení	40 009	
2	ČOV vč. montáže a dopravy	33 750	
3	obvodové panely, rám 16cm + 16cm vaty	354 550	zvenku firepanel 12,5mm, zevnitř OSB 12mm
4	příčkové panely, rám 10cm + 8cm vata	185 740	oboustranně OSB 12mm
5	stropní panely, rám 22cm + 8cm vata	198 960	shora OSB 18mm
6	střešní konstrukce pod střešní fólii	343 900	v místě zateplení šikminy DHF deska 15mm
7	falešné viditelné trámy v 1.05, 1.06 a 2.01	26 250	bez nátěru, šířka trámů 160mm po 1,3m
8	předstěna 4cm bez izolace	28 000	
9	sádkartony na stěnách stropch	321 160	včetně montáže
10	nastavení střešních krovů pro 30cm izolace	15 120	
11	parobrzdná OSB 15mm vč. přelepení spojů	32 200	
12	zateplení střechy 30cm foukaná celulóza	75 600	včetně montáže
13	betonová střešní krytina Bramac Tegalit	175 440	
14	výlezové okénko na střechu	3 500	
15	klempířské prvky barvené	32 500	
16	okna dřevěná, trojsklo U=0,6	198 300	včetně montáže
17	bezpečnostní skla na celém domě	8 000	
18	vstupní dveře dřevěné	33 500	včetně montáže
19	dveře do skladu plně dřevěné	26 500	
20	parapety vnitřní a vnější	23 900	včetně montáže
21	okenice	154 000	včetně montáže
22	schodiště dřevěné, buk	70 000	
23	půdní schůdky U=0,66	11 500	
24	komín SCHIEDEL Ø200 mm	48 500	
25	fasáda, 10cm fasádní vata	184 800	na celém domě
26	vikýř 2 ks	30 000	
27	dřevěná pochozí lávka ke komínu na půdě	2 400	
28	zastřešení krytých teras	45 000	
29	nová konstrukce pochozích teras	35 500	dle projektu, nutno upřesnit dle skutečnosti
30	pochozí terasová prkna sib. modřín bez nátěru	83 200	dle projektu, nutno upřesnit dle skutečnosti
31	zábradlí na terase	84 000	dle projektu, nutno upřesnit dle skutečnosti
32	spojovací materiál	33 000	
33	montáž domu	378 000	bez sádkartonu, zateplení stropu a oken
34	doprava materiálu	65 200	krátká auta
35	doprava montérů	19 500	
36	jeřáb	44 500	
37	lešení (od vrchní hrany základové desky)	70 000	
	Celkem - stavba k dokončení	3 515 979	
38	podlahy hrubé (polystyrén+litý potěr)	166 400	
39	elektroinstalace vč. bleskosvodu	157 500	
40	vodoinstalace, odpady a odtahy+bojler	106 800	
41	topení, el. kotel+radiátory	185 300	
42	vnitřní dveře s obložkami a kováním	135 000	masiv smrk
43	pouzdro pro posuvné dveře 1 ks	9 000	
44	malířské práce	40 400	
45	obklady	88 800	
46	dlažby	46 800	zádveří, sklad, koupelny, WC a chodba 1.07
47	jiné podlahoviny	123 800	
48	zařizovací předměty	95 900	
	Celkem PSV	1 155 700	
	Celkem bez DPH	4 671 679	

Cenová nabídka platí 3 měsíce od data vystavení

Vypracoval: Blažek Petr

tel. 587 439 827

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 22676

Rozpočet je ve standardu fa.Vario Vila s.r.o.